
UCHWAŁA NR 3/II/2014
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Małkinia Górna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (j. t. 
Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Pani Bożeny Kordek w wymiarze miesięcznym w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze – 5 900 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset złotych);

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1 900 zł (słownie jeden tysiąc dziewięćset złotych);

3) dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w wysokości 
3 120 zł (słownie: trzy tysiące sto dwadzieścia złotych);

4) dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1 180 zł (słownie: jeden 
tysiąc sto osiemdziesiąt złotych).

5) Wójtowi Gminy zgodnie z właściwymi przepisami przysługują nagrody jubileuszowe i dodatkowe 
wynagrodzenie roczne.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 8 grudnia 2014 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: EC951F7B-18E1-46D8-ADDF-1454F4396E1A. Podpisany Strona 1




